令和５年３月28日

選挙管理委員会事務局

市政担当記者 各位

福岡市議会議員選挙・福岡県議会議員選挙の選挙会等について

 令和５年４月９日執行の福岡市議会議員一般選挙及び福岡県議会議員一般選挙の当選人

を決定するための選挙会及び当選証書の付与を次のとおり行いますので、お知らせします。

１ 選挙会の日時

令和５年４月11日(火) 午前10時から

２ 場所

  選挙区（各区）ごとに次のとおり。

選挙区 市議会議員一般選挙 県議会議員一般選挙

東 区 福岡リーセントホテル２階

クリスタルルーム

福岡リーセントホテル２階

芙蓉の間

博多区 博多区役所８階大会議室 博多区役所８階区長応接室

中央区 中央区役所４階第１会議室 中央区役所４階第２会議室

南 区 南区役所２階大会議室 南区役所２階応接室

城南区 城南区役所３階大会議室 城南区役所３階小会議室

早良区 早良区役所２階中会議室 早良区役所２階応接室

西 区 西区役所３階大会議室Ａ 西区役所３階大会議室Ｂ

３ 当選証書の付与

  場所：選挙会会場（※ 城南区選挙区の市議選については、城南区役所３階応接室）

  時間：選挙会終了後

※ 市議選・県議選とも、選挙会終了後、約15分後を目途に当選証書の付与を行います。

４ 選挙会、当選証書の付与とも、取材の際には貴社の腕章を必ず着用してください。

※ 事前の連絡は必要ありません。

（問い合わせ先）

福岡市選挙管理委員会事務局選挙課 北島、廣瀬

電話 092-711-4682（内線 7003）